



## BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. gegužės 25 d. Nr. TP-6  
Birštonas

Posėdis įvyko 2017 m. gegužės 25 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 12.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 15 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 15 Tarybos narių, taip pat dalyvauja ir Vyriausybės atstovo Kauno apskrityje vyriausioji patarėja Vilma Stūronaitė.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė Tarybos narių vardu pasveikino Administracijos direktorių Valentimą Vincą Revucką, švenčiantį jubiliejinį gimtadienį.

Posėdžio pirmininkė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje yra numatyta 1 informacija ir 28 sprendimo projektai, tačiau iš darbotvarkės prašoma išbraukti 11 darbotvarkės klausimą „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-12 „Dėl Birštono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Birštono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo patvirtinimo bei Birštono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. TS-126 ir Birštono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 24 d. sprendimo Nr. TS-10 pripažinimo netekusiais galios“ 2 priedo 42 punkto pripažinimo netekusiu galios.“ Klausimą siūloma išbraukti iš darbotvarkės, kadangi šeima, kuriai buvo siūlomas tarnybinis būstas, dėl tam tikrų priežasčių jo atsisakė, o šeimų, kurioms reikėtų tokio didelio būsto, nėra, todėl siūloma šio klausimo nesvarstyti šiame posėdyje.

Tarybos nariai neprieštaravo šiam siūlymui ir posėdžio pirmininkė pakvietė balsuoti dėl šio klausimo išbraukimo iš posėdžio darbotvarkės.

Balsavo: „už“ – 15 (vienbalsiai).

Posėdžio pirmininkė pakvietė balsuoti dėl visos darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 15 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę: